Zastosowanie
Pomiary parametru SAC
• Monitorowane ilości związków organicznych na wlocie
oczyszczalni ścieków
• Monitorowane ilości związków organicznych na wylocie
oczyszczalni ścieków
• Monitorowanie punktów zrzutu ścieków
• Pomiar związków organicznych w wodzie pitnej

A B
  A0013263
 17 Przystawka czyszcząca dla CAS51D
A System czyszczący dla czujników ze szczeliną pomiarową 2 mm lub 8 mm
B System czyszczący dla czujników ze szczeliną pomiarową 40 mm
1 Adapter 8 mm
2 300 mm wężyk (śr. zew.6 mm)
3 Złączka 6 mm lub 6.35 mm (¼") dla czujników ze szczeliną pomiarową 2 mm lub 8 mm
4 Złączka 6 mm lub 6.35 mm (¼") dla czujników ze szczeliną pomiarową 40 mm
Kompresor
• Zasilanie systemu czyszczenia sprężonym powietrzem
• 230 V AC, kod zam. 71072583
• 115 V AC, kod zam. 71194623
Roztwory wzorcowe Roztwory wzorcowe azotanów, 1 litr
• 5 mg/l NO3-N, kod zam.: CAY342-V10C05AAE
• 10 mg/l NO3-N, kod zam.: CAY342-V10C10AAE
• 15 mg/l NO3-N, kod zam.: CAY342-V10C15AAE
• 20 mg/l NO3-N, kod zam.: CAY342-V20C10AAE
• 30 mg/l NO3-N, kod zam.: CAY342-V20C30AAE
• 40 mg/l NO3-N, kod zam.: CAY342-V20C40AAE
• 50 mg/l NO3-N, kod zam.: CAY342-V20C50AAE
Roztwór wzorcowy KHP - wodoroftalanu potasu
CAY451‐V10C01AAE, 1000 ml roztwór macierzysty 5 000 mg/l OWO
*71500909*